ב"כ הנאשם - עו"ד ג'אן.

הנאשם - נוכח.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום לפיו נהג ללא רישיון נהיגה
תקף בניגוד לסעיף 10א לפקודת התעבורה וללא פוליסת ביטוח בתוקף בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח

רכב מנועי.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ה, 22/03/2015 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

4. אני מורה על הארכת עונש הפסילה המותנה לתקופה של 5 חודשים שהוטל על הנאשם בתיק פ"ל
4357-05-13, בבית המשפט השלום לתעבורה בפתח תקווה, מיום 02/10/14 וזאת למשך שנתיים נוספות.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ה,
22/03/2015 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת